1

Протокол технических результатов
муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по информатике

Челябинская область, Копейский городской округ
16 ноября 2013 года

Муниципальный этап 9 класс

Участник 1 2 3 4
Всего

(решено
задач)

Баллы Место Статус

*КопГО-05+ Ахметшин Тимур Равилевич,
Копейск, МОУ СОШ №48, 9

60
60%

100
100% – 10

10% 1 170 1 Призер

Муниципальный этап 10-11 классы

Участник 1 2 3 4
Всего

(решено
задач)

Баллы Место Статус

*КопГО-04+ Юрьев Александр Дмитриевич,
Копейск, МОУ СОШ №6, 10

60
60%

100
100%

40
40%  1 200 1

Победи-
тель

*КопГО-01+ Иванов Алексей Денисович,
 Копейск, МОУ СОШ №7, 10

80
80%

0
NO

  0 80 2 Призер

*КопГО-09+ Ярулин Кирилл Вадимович,
Копейск, МОУ СОШ №45, 10

60
60%  0

NO  0 60 3

*КопГО-06+ Терехин Андрей Евгеньевич,
Копейск, МОУ СОШ №48, 11

60
60%    0 60 3

*КопГО-02+ Галка Александр Константино-
вич, Копейск, МОУ СОШ №1, 11

60
60%

0
NO   0 60 3

*КопГО-05+ Доброносов Данил Дмитриевич,
Копейск, МОУ СОШ №1, 10

20
20%

   0 20 6

*КопГО-07+ Бабенко Александр Олегович,
Копейск, МОУ СОШ №1, 10

20
20%  0

NO  0 20 6

*КопГО-08+ Абдуллажанов Равиль Рамиле-
вич, Копейск, МОУ СОШ №7, 10

20
20%    0 20 6

*КопГО-12+ Саттаров Максим Андреевич,
Копейск, МОУ СОШ №4, 11

0
NO

0
NO

0
NO

0
NO

0 0 9

Председатель жюри _________________  /Е.П. Шевченко/

Члены жюри   _________________  / О.А. Рубцова/

_________________  /Т.В. Прозорова/

_________________  /Н.Б. Подрезова/

2

Протокол № 1 заседания жюри
муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по информатике

Челябинская область, Копейский городской округ
16 ноября 2013 года

Присутствовали: Шевченко Елена Петровна – председатель жюри, учитель ин-

форматики МОУ СОШ №7, руководитель ГМО учителей информатики.

Члены жюри в количестве 4 человек.

Повестка дня: подведение итогов муниципального этапа Всероссийской олим-

пиады школьников по информатике.

Слушали председателя жюри о технических результатах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по информатике (протокол технических

результатов прилагается).

Постановили:

1. Утвердить протокол технических результатов муниципального этапа Все-
российской олимпиады школьников по информатике (протокол техниче-
ских результатов прилагается).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всерос-
сийской олимпиады школьников по информатике:

9 классы

1. Ахметшин Тимур Равилевич, Копейск, МОУ СОШ №48, 9 - Призер

10-11 классы

1. Юрьев Александр Дмитриевич, Копейск, МОУ СОШ №6, 10 - Победи-
тель

2. Иванов Алексей Денисович, Копейск, МОУ СОШ №7, 10 - Призер

Председатель жюри _________________  /Е.П. Шевченко/

Члены жюри   _________________  / О.А. Рубцова/

_________________  /Т.В. Прозорова/

_________________  /Н.Б. Подрезова/